ת"פ 34064-08-21 מדינת ישראל נ' עריאן
לפני כבוד השופט ארז פורת

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם איימן עריאן (עצור בפיקוח) ת"ז

גזר דין

1. הנאשם, איימן עריאן, הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום, בעבירת הצתה בצוותא לפי סעיף
בת"פ בנפרד נידון ח' לעבירה שותפו העונשין,התשל"ז-1977. בחוק 29 + רישא 448(א)

מכבר. זה שהסתיים בהליך אחר מותב בפני 33538-08-21

2. על פי עובדות כתב האישום, בלילה שבין ה 30.07.2021 ל 31.07.2021, קשר הנאשם קשר עם
במכלים השניים הצטיידו התוכנית לביצוע ח'. של גרושתו של המתלוננת, רכבה את להצית ח', חברו
המכלים את הנאשם מילא לתחנה בהגיעם נהג.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ו אייר תשפ"ג, 17 מאי 2023, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד גב' מאיה מצליח; ב"כ הנאשם:

עו"ד פלאח והנאשם בעצמו.

זכות ערעור כחוק מהיום, הודעה.